ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: RCL DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

LTDA - ME

OBJETO: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE

INFORMATIZAÇÃO DE GESTÃO AMBIENTAL.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 70/2016 –

TERMO ADITIVO Nº 004/2016.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 634,11 (SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS COM

ONZE CENTAVOS) – EM 12 (DOZE) PARCELAS.

VIGÊNCIA:    12 (DOZE) MESES, INICIANDO-SE EM 30 DE ABRIL DE 2016

E ENCERRANDO EM 30 DE ABRIL DE 2017.

DOTAÇÃO:   06. SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO AMBIENTE

01.18.541.0028.2.099 – REALIZAR COLETA DE LIXO

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA

JURÍDICA

             CORONEL BARROS/RS, 18 DE ABRIL DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL